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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61503035R

2. Data e Regjistrimit 30/01/2006
3. Emri i Subjektit T.N.T EXPRESS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MINE PEZA 2

105.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: Kryerja e 
sherbimeve postare te llojeve te ndryshme, dergesave 
postare, si zarfe,dokumenta ose ngarkesa te ndryshme 
nepermjet tokes, detit dhe ajrit, ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Ushtrimi i veprimtarise se transportit ajror, detar e 
tokesor te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte 
Republikes se territorit te Shqiperise per vete dhe per te trete. 
Ushtrimi i veprimtarise si agjensi doganore.Ushtrimi i 
veprimtarise si agjensi turistike. Tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te shqiperise. Importi dhe eksporti i te 
gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimi i tyre me shumice e 
pakice. Perfaqesime eksluzive per abonime gjithashtu per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloje aktiviteti me qellim tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj.
Dionis Teqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hysen Marku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2019                Deri: 

13. Ortakët ThanasHyseni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 404.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DionisTeqja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
105.396.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE IVECO me Targe AA 501 YB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti  FORD  me targen  
AB423FB. Tirane Tirane  TIRANE BENZ ATEGO me 
Targe AA 712 HC Tirane Vore  Muçaj Rruga Nacionale 
Vore- Fushe- Kruje Sh52 Km 2, Terminali i Doganes Tirane, 
Godina e Agjensive Doganore Kati I, Zyra 6 Kukes Kukes  
KUKES Ndertesa e deges se doganes Morine, kati 1, zyra 1 
Durres Durres  DURRES Rruga "Bulevardi Kryesor", 
Nd.360, Nr.Ap.1, Nr pasurie nr.4/134+1-1 Zona Kadastrale 
8514 Vol.2 Fq.77 Tirane Tirane  TIRANE BENZ ATEGO 
me Targe AA 833 CG Durres Durres  DURRES Dogana e 
Durresit, tek porti Tirane Tirane  TIRANE IVECO me Targe 
AA 750 XY Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Beqir 
Dardha. Tirane Tirane  TIRANE Njeisa Bashkiake Nr.11, 
Rruga Lulebore, Sheshi Karl Topia pallati nr.6, Kati I Tirane 
Tirane  TIRANE IVECO me Targe AA 502 YB 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.N.T EXPRESS ALBANIA
E-Mail: administrator@tntexpress.al  
Telefon: 04234914  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit date 24.03.2010 te 
Asamblese se Ortakeve ne te cilin eshte vendosur: Emerimin 
per ekspertimin e Pasqyrave Financiare te shoqerise "TNT 
Express ALbania" sh.p.k , eksperten kontabel znj. Vera Lala.
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004686-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2006

Numri i Vendimit:34859, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:T.N.T.EXPRESS ALBANIA; Forma ligjore:shpk; 
Data e regjistrimit:30.01.2006; Data e themelimit:23.01.2006; Kohezgjatja:E pakufizuar 
Kapitali:100.000 leke Selia:Rruga "Mine Peza", Nr.2,Tirane Objekti:Kryerja e sherbimeve 
postare te llojeve te ndryshme, dergesave postare si zarfe, dokumenta, pako ose ngarkesa  
te ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit ne Shqiperi dhe jashte saj. Ushtrimi i 
veprimtarise se transportit ajror, detar dhe tokesor te udhetareve dhe mallrave, brenda e 
jashte vendit. Tranzitim mallrash nga te gjitha pikat kufitare te Shqiperise.Import dhe 
eksport i te gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Perfaqesime ekskluzive per abonime. Perfaqesues ligjor:Thanas Hyseni; Ortake:Dionis 
Teqja 50%,Fatos Aliaj 50%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (140).pdf

2. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:34859/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 03.03.2006 ku eshte vendosur: Shtese ne objektin e veprimtarise e 
konkretisht: Ushtrimi i veprimtarise si agjensi doganore. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi 
turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (140).pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132035-04-08
Data e Themelimit ishte            "23/01/2006"          u be            "30/01/2006"         
Data e Themelimit ishte            "23/01/2006"          u be            "30/01/2006"         
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve postare te llojeve te ndryshme, dergesave 
postare si zarfe, dokumenta, pako ose ngarkesa  te ndryshme nepermjet tokes, detit dhe 
ajrit ne Shqiperi dhe jashte saj. Ushtrimi i veprimtarise se transportit ajror, detar dhe 
tokesor te udhetareve dhe mallrave, brenda e jashte vendit. Tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te Shqiperise.Import dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave dhe 
tregtimin e tyre me shumice e pakice. Perfaqesime ekskluzive per abonime.Ushtrimi i 
veprimtarise si agjensi doganore. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi turistike.")          u be            
("Sherbime postare, agjensi doganore,transport,ekspedicione etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B145439E-C2B0-49C7-BAA7-731D73EE2260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B145439E-C2B0-49C7-BAA7-731D73EE2260
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eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Teqja")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Thanas Hyseni")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Aliaj")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Aliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Dionis Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2006")            u be              ("30/01/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167102-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364481-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Dogana e Rinasit, Nikel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Dogana e Tiranes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dogana e Durresit, tek porti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385728-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("04234914")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7DAD5D-8697-4331-A0B2-B0EE8C0A2CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB72A0DD-BB60-431A-B6E3-DE5969CFB118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB56337-7CE9-4792-AEB8-1C30EF9B0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECACEB9B-027A-42DA-8F4C-623E55800849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0871C14D-E9A7-4718-B2DF-6DAD11587DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91291A9A-001C-4998-B21C-91BB06AD7BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A9941F-A49C-46FD-BA69-A17623730CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A38AC-5560-4FE5-8A71-B7B5D4D39CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D98B88-8F62-4DC1-B71F-D710803E242E
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit date 24.03.2010 te 
Asamblese se Ortakeve ne te cilin eshte vendosur: Emerimin per ekspertimin e 
Pasqyrave Financiare te shoqerise "TNT Express ALbania" sh.p.k , eksperten 
kontabel znj. Vera Lala.")         

Lista e Dokumenteve:

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588249-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.22.08.2011 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, per emerimin e zj.Vera Lala, Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license nr.135 dt.27.01.2005, NIPT K51511051P per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit themeltar me fitimet e realizuara ne vititn 2007. Depozitimi i Vendimit 
dt.29.08.2011 te Asamblese se Pergjithshme te ortakeve, per miratimin e Raportit te 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar zj. Vera Lala per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 
perfshirjen e fitimit te vitit 2007. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
dt.26.08.2011, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimi i vitit 2007.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("4.545.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("4.545,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1.010.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1.010,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("4.545.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("4.545,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599028-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.09. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Sherbime postare, agjensi doganore,transport,ekspedicione etj.")          
u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: Kryerja e sherbimeve postare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD36333-775F-4AD9-8AE8-2D71F2192ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E10BE-4DBF-4DB6-96A4-3660E3488882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03690CCA-6BFE-491B-AEB0-73F21C712969
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te llojeve te ndryshme, dergesave postare, si zarfe,dokumenta ose ngarkesa te 
ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit, ne Shqiperi dhe jashte saj.Ushtrimi i 
veprimtarise se transportit ajror, detar e tokesor te udhetareve dhe mallrave brenda 
dhe jashte Republikes se territorit te Shqiperise.Ushtrimi i veprimtarise si agjensi 
doganore.Ushtrimi i veprimtarise si agjensi turistike.Tranzitim mallrash nga te gjitha 
pikat kufitare te shqiperise.Importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave dhe 
tregtimi i tyre me shumice e pakice.Perfaqesime eksluzive per abonime gjithashtu per 
te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
cdo lloje aktiviteti me qellim tregtar,financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se 
saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2006")            u be              ("09/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506368-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633960-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës datë 10.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, godina me nr.pasurie 28/28-N 5, zona kadastrale 8602, prane portit Detar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32086BB1-7EAD-46CB-B311-6A71287B06BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A908AB5-657A-4281-B2BE-C7883D86E63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE5F945-E462-4CD8-85A1-145B5E3754A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7C3935-A9AE-45E9-84A4-2A4C3FD1B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBC95B-E3BA-4A41-835F-6391760D1821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D31D98C-9896-45D7-BD15-5D4BDC22B47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5069EB-633C-4319-AE15-D62C955649C4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638512-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638728-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686587-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.09.2014, ku eshte vendosur perzgjedhja e shoqerise se auditimit "Venis-Audit & 
Finance" sh.p.k., me license Nr.239, date 21.10.2011 per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin fiskal 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706965-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nga administratori i shoqerise date 
13.11.2014 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare. Depozitimi i kerkeses nga 
administratori i shoqerise date 13.11.2014 ku eshte kerkuar mbyllja e adrese sekondare si 
dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Nacionale Vore- Fushe- Kruje Sh52 Km 2, Terminali i Doganes Tirane, Godina e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B32807-C22D-4703-8E09-F5B16F07F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B32807-C22D-4703-8E09-F5B16F07F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4769747-9FBF-4E71-AFFE-14BE7CCAF76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1871F1-033B-4507-9790-69A5F8D235E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4619D66-CA97-406D-82D6-8C68C9BF4359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB1251F-86AF-4E39-8B83-AF69F6014508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E4D90-B05A-4560-8CDC-AE30DD0456C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5CCB2B-7B73-499B-983C-B3291E8E4660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CE78B2-3524-4249-A60C-CA6D6F3A22CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83FA064-A3B6-4FDC-8261-EAE595B9CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10909E57-2499-486D-87E1-99DDAC9A78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16875D00-BE74-46C9-8266-D046298ABDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759879B1-7017-4156-A7F2-DE7E08AAD0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759879B1-7017-4156-A7F2-DE7E08AAD0F8
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Agjensive Doganore Kati I, Zyra 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njeisa Bashkiake Nr.11, Rruga Lulebore, Sheshi Karl Topia pallati nr.6, Kati I;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Dogana e Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798800-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052684-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes per shitjen dhe blerjen e kuotave, 
Nr.317 Rep, Nr.101/2Kol, date: 12.05.2015, per shitjen e 6% te kuotave te zotertuara nga 
ortaku Thanas Hyseni ne favor te z.Dionis Teqja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.545.000,00")            u be              ("5.151.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.545,00")            u be              ("5.151,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.010.000,00")            u be              ("404.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.010,00")            u be              ("404,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42324452-DD83-4698-A82B-C742983256A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F700059-694F-4F55-AE15-F9F4695E6263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18416495-799B-48E0-B0A5-FA26D73D310B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18416495-799B-48E0-B0A5-FA26D73D310B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B47CEA-A90A-4D2B-8395-01D991C43895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3702E6A4-A855-4E1B-9501-A4669A912A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BD3189-9D6C-4841-A3C4-A6B132FE6498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C93EEE-1418-46B5-A22F-61918A7764C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0012571F-ED32-4518-892D-C2A09101D572
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309563-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-315655-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Ndertesa e deges se doganes Morine, kati 1, zyra 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Dogana e 
Rinasit, Nikel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620549-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Perzgjedhja e shoqerise se auditimit “ Venis-
Audit&Finance” per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F59DEE-012A-4BDC-B5C6-D2AA3F4A5E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F59DEE-012A-4BDC-B5C6-D2AA3F4A5E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1195BBB-040A-4628-AE7C-2B06DCF21C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8706AA-E50E-4ED7-83AC-35B5937243D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C3EAD-D0E0-44CA-A0AA-471DA68AB9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EC99A7-6EC8-4079-8F25-57554B8AFE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0CE395-4996-4FA5-A1AC-5BFC57D7A846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DABFF4C-1171-4AEE-860C-6B6A625D9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DABFF4C-1171-4AEE-860C-6B6A625D9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A29A1C-432F-4B08-9379-78DC3B586F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D130E3CF-E8C7-4650-A44A-933C2E7350C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD40ED2D-32FD-474E-BF6A-A11F522F3ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB52D30-C471-4400-879B-FF9229A1DDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC205F9-73AD-41F0-938D-42453E6E9392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E389BA-90DA-4008-9D6C-5955C45F80AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E389BA-90DA-4008-9D6C-5955C45F80AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D87BF92-E9A1-45DF-BB5C-AB070B737773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB29415-09DB-4625-9B69-23E84E8F1A30
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796157-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847890-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901326-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve data 
23.08.2016 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Thanas Hyseni per nje 5 vjeçare deri 
me 09.09.2021.Emerimin e audituesit te pavarur Venus Audit & Finance shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2016")            u be              ("09/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06466B98-1B9F-490F-BE3C-70E9E042FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06466B98-1B9F-490F-BE3C-70E9E042FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C114EF-5E14-48C4-8A37-C768CCBC0C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C9529A-B96A-43C4-8826-09330D99CA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D579D308-11B5-4293-811B-1B9D04ABB5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54506B56-EEDD-4E12-B673-280F9A9A9728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE915E1D-2C60-4B83-B44F-8A14D425CC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE915E1D-2C60-4B83-B44F-8A14D425CC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503C902D-F2C3-4BB1-8969-94EE5DA5B933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73150F1A-33F9-44FF-B608-C7768ECDA5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D4134-43E9-4CB6-97C1-085EE1707A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835DB6F3-DA36-4E14-97C4-1D235CFACC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F918557-5150-4819-8F41-1F2A7AEFAFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB47F21-419F-4D87-A8C1-2313BBB9E918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB47F21-419F-4D87-A8C1-2313BBB9E918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD3419A-EDDC-48DB-B533-46F478ADFA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4357D980-7939-48EF-A486-AFB43ACA7B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DAA761-8B4C-4A2F-91A6-F6040A49839E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FCE9C9-D4D2-4856-A8F4-FC2DDFAA7DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A455800-9A1D-475D-AA74-88329DF4CAB4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943923-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946993-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-304552-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2017, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 713 Rep. Nr. 161/1 Kol. date 17.05.2017 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.151.000,00")            u be              ("9.696.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("96,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.151,00")            u be              ("9.696,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A455800-9A1D-475D-AA74-88329DF4CAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98820F0-04E4-49C3-9D5D-D08C12EE85EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12890565-A8F6-4F9B-96DF-EA3FDF3EB9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E1025E-D696-4B05-974D-8A0F89EBE373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CCFE7F-6641-4CC2-9205-A15407FB6186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59426822-A6FD-4021-A2E8-E289D52A521F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D29F9-B98D-4A1B-ADFA-798408403D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159277FA-AD32-4E5F-A0EF-ADBAE08AA993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A09763-6C05-4A37-8C4B-AF59B4F91CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0081C0-07A5-4BC1-8097-744DCAFF3742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED7C43-20CD-4012-A535-8A3C514C016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED7C43-20CD-4012-A535-8A3C514C016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5072DC1-0365-45D5-AF85-ADE063E54EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F4E93F-7271-4E0D-B452-B4AC2B7FF69A
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413589-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698019-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.03.2018, ku është vendosur: Te gjitha veprimet bankare do te kryhen vetem nga 
personat e autorizuar si me poshte vijon: i) Z.Thanas Hyseni, ne cilesine e administratorit 
te shoqerise; ii) Znj.Tefta Proda, ne cilesine e Drejtueses se departamentit te Finances se 
shoqerise. Te gjitha veprimet bankare do te kryhen duke u nenshkruar bashkerisht nga 2 
(dy) personat e autorizuar, te sipercituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha veprimet bankare do 
te kryhen vetem nga personat e autorizuar si me poshte vijon: i) Z.Thanas Hyseni, ne 
cilesine e administratorit te shoqerise; ii) Znj.Tefta Proda, ne cilesine e Drejtueses se 
departamentit te Finances se shoqerise. Te gjitha veprimet bankare do te kryhen duke u 
nenshkruar bashkerisht nga 2 (dy) personat e autorizuar, te sipercituar.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714673-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.03.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: Kryerja e sherbimeve 
postare te llojeve te ndryshme, dergesave postare, si zarfe,dokumenta ose ngarkesa te 
ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit, ne Shqiperi dhe jashte saj.Ushtrimi i 
veprimtarise se transportit ajror, detar e tokesor te udhetareve dhe mallrave brenda dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD035C8-D615-4F13-88CE-2050127C4F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704A363-B565-4496-94F4-245B0EF30F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C8993D-25AB-41BC-8A51-5B21386CA563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E02112-603A-4D28-967B-6AB7217600D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E02112-603A-4D28-967B-6AB7217600D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F0898-8ADD-4084-8A1C-7BBAC8546B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC48A2-0A64-4A1D-90C9-CA258080E387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67563E88-DA1A-480C-9F6D-D5959D37C2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498ACA75-2F1A-4077-A04D-D90411A544E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B4C44-A153-4962-951B-02C8F016F28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B4C44-A153-4962-951B-02C8F016F28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A90D69F-7CB5-4BEB-824E-A50EF417CDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51847A9E-1EED-4528-9812-ECB21E8AEA68
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jashte Republikes se territorit te Shqiperise.Ushtrimi i veprimtarise si agjensi 
doganore.Ushtrimi i veprimtarise si agjensi turistike.Tranzitim mallrash nga te gjitha pikat 
kufitare te shqiperise.Importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimi i tyre 
me shumice e pakice.Perfaqesime eksluzive per abonime gjithashtu per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloje aktiviteti 
me qellim tregtar,financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.")          u be            ("Objekti i 
veprimtarise se shoqerise eshte: Kryerja e sherbimeve postare te llojeve te ndryshme, 
dergesave postare, si zarfe,dokumenta ose ngarkesa te ndryshme nepermjet tokes, 
detit dhe ajrit, ne Shqiperi dhe jashte saj.Ushtrimi i veprimtarise se transportit ajror, 
detar e tokesor te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte Republikes se territorit 
te Shqiperise per vete dhe per te trete. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi 
doganore.Ushtrimi i veprimtarise si agjensi turistike. Tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te shqiperise. Importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave 
dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. Perfaqesime eksluzive per abonime 
gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre 
dhe zhvilloje cdo lloje aktiviteti me qellim tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-915831-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.08.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Thanas 
Hyseni dhe emerimin ne vend te tij te Elvis Malasi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Malasi")                      Nga data "01/09/2018             
Ne daten "01/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Thanas Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132002-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 12.03.2019, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD12C76F-6B64-4CCA-A607-7150AC5403E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD12C76F-6B64-4CCA-A607-7150AC5403E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03EE4A9-3E41-4F6B-A5E0-8CA9C120F537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F878B37-E95A-476B-BE9E-F6D569987516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBC62DA-B2B4-4ED3-A439-68AA1F36CC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107F8A49-3992-4A0D-BAF5-91523D4899EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D27876-26AB-4915-916E-B72E6AA20C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D27876-26AB-4915-916E-B72E6AA20C52
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Ndryshim i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@tntexpress.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinand Haxhiaj")                      Nga data 
"12/03/2019             Ne daten "12/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Elvis Malasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134718-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-143955-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, godina me nr.pasurie 28/28-N 5, zona kadastrale 8602, prane portit Detar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177105-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2019 ku është vendosur: “Te 
gjitha veprimet bankare do te kryhen duke u nenshkruar bashkerisht nga 2 personat e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2E743-4DF1-4BA2-852D-035304C6B739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B49B156-D7C1-45E7-AB1F-4C3464895CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24BC056-9819-44E3-9B90-EDDE2CA3F303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24BC056-9819-44E3-9B90-EDDE2CA3F303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A99363-740A-4B20-96A5-F0A25229DE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69743B98-08FA-4ECA-AD3D-2509A8A7C0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7A46F-591F-49F7-B952-6B0A11F1CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB53C92E-E7F5-47EE-B90B-DFD224290A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15339CEC-720E-4793-A426-ECE5977394A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1F971B-3A00-468A-AC62-3329BEE4A93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FF9E4-41CA-48AD-A1A6-41BACD915D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AE74F-8E99-43B3-A1AA-82EDC8BE675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AE74F-8E99-43B3-A1AA-82EDC8BE675B
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autorizur, nga administratori dhe drejtuesi i departamentit te finances."

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Haxhiaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha veprimet bankare do 
te kryhen duke u nenshkruar bashkerisht nga 2 personat e autorizur, nga administratori 
dhe drejtuesi i departamentit te finances.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228799-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.06.2019 me te 
cilin eshte vendosur: Hapja e disa adresave dytesore dhe emerimin e Hysen Marku si 
Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO me Targe AA 502 YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BENZ ATEGO me Targe AA 712 HC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO me Targe AA 750 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO me Targe AA 501 YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BENZ ATEGO me Targe AA 833 CG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hysen Marku")                      Nga data "13/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283468-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16C43EC-D0F9-42E3-871E-6F09516E812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B72D7BD-6974-4CC0-A8E4-8F3255F4C575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820AB180-3C35-42CC-8F2F-CFE1AE5FD876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820AB180-3C35-42CC-8F2F-CFE1AE5FD876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C7A405-077B-4A74-AFF0-1493794E9346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63571319-FE0A-4445-9EB1-2CCAE74AD0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7813A9D-E7B3-4EAA-ABAF-A40C526EE4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7813A9D-E7B3-4EAA-ABAF-A40C526EE4BA


16

Lista e Dokumenteve:
TNT EXPRESS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE TNT 2018-compressed.pdf
TNT express perfomanca sipas natyres.xlsx
Vendim i  TNT 2018.pdf
PASQYRAT FINANCIARE TNT 2018-compressed.pdf
TNT EXPRESS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TNT EXPRESS  Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366405-10-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  1.Depozitmi i Projektmarrëveshjes për Bashkim me Përthithje, 
datë 01.10.2019, mes shoqërive “T.N.T  EXPRESS ALBANIA” SHPK dhe “RADMAIL” 
SHPK. 2.Depozitimi i vendimit të  shoqërisë “T.N.T  EXPRESS ALBANIA” SHPK, datë 
01.10.2019, ku është vendosur fillimi i procedurave të bashkimit me përthithje dhe 
emërimi i z.Gridi Çaça si Ekspert Kontabël i Autorizuar për vlerësimin e 
Projektmarrëveshjes së bashkimit të shoqërive. 3.Depozitimi i vendimit të  shoqërisë 
“RADMAIL” SHPK, datë 01.10.2019, ku është vendosur fillimi i procedurave të 
bashkimit me përthithje dhe emërimi i z. Gridi Çaça si Ekspert Kontabël i Autorizuar për 
vlerësimin e Projektmarrëveshjes së bashkimit të shoqërive. 4.Depozitmi i pasqyrave 
financiare të tre viteve të fundit(viti 2016, 2017 dhe 2018) të shoqërive “T.N.T  EXPRESS 
ALBANIA” SHPK  dhe “RADMAIL” SHPK. 5.Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Konntabël, datë 02.10.2019. 6.Depozitimi i Raporteve të administratorëve të shoqërive, 
datë 01.10.2019.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425134-12-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Miratimin e Bashkimit me Përthithje.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.100.000,00"          u be            "105.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "52.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,00")            u be              (",40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Hyseni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("404,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.696.000,00")            u be              ("105.396.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FEFE69-6402-4B0F-990C-265E47CACD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A92A02-62F3-4630-BB89-7E6C540903B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A493347-1F5A-40B8-AADF-A4F119BA219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BA3806-AE5D-4A7D-8506-1DD38A4FF1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2346970A-97F4-4366-A20E-C00BF51B7BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF4B97D-1B13-4D05-BE0A-FC4226351F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D0F990-4F48-4426-9FD5-6EFEA3C6EDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B122279C-0FF7-45ED-A049-141688316F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D93AC7C-4489-4DB4-811A-8EAA2C694076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68340CC-3963-4C3E-B387-C1F6E227521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5DDDA9-DDD4-4875-9BF1-C7FF83137FBD
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ishte                      ("96,00")            u be              ("99,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.696,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544990-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.07.2020 per caktimin e 
kompetencave per kryerjen e veprimeve bankare te cilat do te kryhen vetem nga personat; 
a)  Administratori; b) Drejtuesi i dep., te finances, Eriold Janko. Veprimet bankare do te 
kryhen duke u nenshkruar bashkerisht nge te dy personat e sipercituar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Haxhiaj")                    
, Competence ishte                      ("Te gjitha veprimet bankare do te kryhen duke u 
nenshkruar bashkerisht nga 2 personat e autorizur, nga administratori dhe drejtuesi i 
departamentit te finances.")            u be              ("Te gjitha veprimet bankare do te 
kryhen vetem nga personat e autorizuar si me poshte vijon: a) Administratori i 
shoqerise; b) Drejtuesi i Departamentit te Finances se shoqerise, Z.ERIOLD JANKO. Te 
gjitha veprimet bankare do te kryhen duke u nenshkruar bashkerisht nga 2 (dy) personat 
e autorizuar, te sipercituar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564452-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
04 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
I Shenimet e Pasqyrave Financiare per periudhen e mbyllyr 31 dhjetor 2019.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF 2019 01.2020 dt 27.07.20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17524FB0-2896-4BC3-B2C4-6C7453FDD952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E295AA8-7630-4D1C-9E15-8BEA90F29946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17543E-C07B-4F29-9A01-E20D8DE0A299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34169C49-FA54-4268-BE68-FD32B2D3EB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5869735-4D73-4DD3-B1A5-022ADB5165CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6700D004-567E-41A3-B916-4D28B5D24A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A143F872-4B66-45C3-A575-BEBDD9AA1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A143F872-4B66-45C3-A575-BEBDD9AA1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F607F8CC-050B-44F6-8C50-BFE3D791EBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704E0FB9-B963-4E67-B9F5-E3074A3864CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEECE5F-7B20-457D-9B8A-F3AC00F264D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F54235-9945-4FB9-BD71-C01FD4C3B9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB078F9-1251-4602-A5CB-049E2DEF1166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B13DBA-6686-4A84-8DF6-F0F3C52C7228
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07 Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623792-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Ferdinand Haxhiaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e 
Blerta Kosturi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Kosturi")                      Nga data 
"22/11/2020             Ne daten "22/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Ferdinand Haxhiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628179-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Bulevardi Kryesor", Nd.360, Nr.Ap.1, Nr pasurie nr.4/134+1-1 Zona 
Kadastrale 8514 Vol.2 Fq.77;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719740-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "5 Maji", qendra Concord, kati perdhe, Kioska nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889562FA-FD4C-4C04-807B-724BBE8F0F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1E4A6F-212D-48D6-A544-1496A823ADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E823E89-4AF2-4E38-975B-626B60D91596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E823E89-4AF2-4E38-975B-626B60D91596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170DF0D4-360A-44DD-93A8-A9F27F35F8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D15DB4-78FF-4FD2-8C28-8AF9C294919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385BAB1-0B60-42B6-83A4-A9AC5BFA33D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385BAB1-0B60-42B6-83A4-A9AC5BFA33D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD58A72-9A38-4F6E-87F4-696E38DF679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD58A72-9A38-4F6E-87F4-696E38DF679C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741280-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.07.2021 per Hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Beqir Dardha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761672-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
04 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese ortake Destinim fitimit 2020.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 TNT Express Albania.pdf
Shenime PF 31.12.2020 TNT express Albania (1).pdf

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872103-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.03.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"5 Maji", qendra Concord, kati perdhe, Kioska nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948297-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.07.2022 për hapje të një adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30C7B8-6B64-456E-B444-B4352CFBFF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF2EA3-686C-48FA-AAFD-D2D0A8184811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF2EA3-686C-48FA-AAFD-D2D0A8184811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3DBB70-BCA4-42C1-A705-F4AF50129ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C263F-F219-4A77-A4D9-33B2ED99D678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954A769B-F938-4849-BD6E-18783B61FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27154085-3F56-4F2C-99E4-556F8A867FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00015D2-177B-4A14-BEF2-271910DB7980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E196A220-0000-4715-B811-5DB85DF94AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63972B88-EE74-4715-ACBD-9FCF626A30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6679F47A-AC89-4C2B-8050-31578A41DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF1A7F-BA72-4239-A192-6081924418D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF1A7F-BA72-4239-A192-6081924418D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941C5237-C9CB-4A4B-91F3-F39D6A8F2059
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  FORD  me targen  AB423FB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955439-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
01 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021  FS Statutory 2021 TNT express albania.pdf
2021  raporti i ecurise.pdf
04 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve.pdf
02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084398-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.02.2023 për ndryshim 
administratori.
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionis Teqja")                      Nga data "23/02/2023             
Ne daten "23/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Blerta Kosturi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBEEFB8-65AD-496A-A6EA-C7172120DCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50D9BD6-8734-4A3F-A550-F52F6191B6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963D787-648C-480E-AB94-988D7821A6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C278B85-29FC-42B3-8440-12CCA63AA4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134CF7AC-9E5F-4E50-95C4-E98F61718AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795CA91C-F116-4AD6-912A-FC3621E25B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B0418-301B-41D1-91CA-DF3B1C531A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3853DA5-BE8C-493D-B52D-B844115830A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C087AD71-771C-401E-8240-1B8480F04AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E168B9-644B-4C2C-98F4-AFA1D9B3D830
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